- 1 -

食品安全委員会（第７５３回会合）議事概要

日 時:令和元年８月２０日（火） １４：００～１４：２６
場 所:食品安全委員会大会議室
出席者:佐藤委員長ほか６名出席
傍聴者:報道 ０名、行政機関 ４名、一般 ２名

議事概要

（１）評価技術企画ワーキンググループにおける審議結果について
・「食品健康影響評価におけるベンチマークドーズ法の活用に関する

指針（案）」に関する審議結果の報告と意見・情報の募集について

→担当の川西委員及び事務局から説明
本件について、意見・情報の募集手続に入ることとし、得られた意

見・情報の整理、回答案の作成及び指針案への反映を評価技術企画
ワーキンググループに依頼することとなった。